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ETT MODERNT KUNSKAPSSAMHÄLLE skapar 
vi genom välfungerande och attraktiva 
utbildningar. Men för att klara framtidens 
utmaningar måste vi också satsa på 
en modern arbetsmarknad. Genom att  
investera i en grön omställning av  
samhället skapar vi hållbara jobb och 
minskar arbetslösheten för unga och  
nyutexaminerade studenter. 

Gröna Studenter vill föra en politik som 
bidrar till att fler tar steget från utbildning 
till anställning. Men idag är glappet  
mellan utbildning och arbetsliv alltför 
stort. Arbetslösa akademiker är ett  
slöseri med både kunskap och resurser. 

Högskolor behöver arbeta systematiskt 
och kontinuerligt för kontakten med 
arbetsmarknaden.   Därför vill vi ha  
karriärcentrum på landets högskolor som 
hjälper studenterna att hitta rätt väg ut i 
arbetslivet. Vi vill även att alla program-
studenter ska få en praktisk kontakt med 
arbetslivet som är relevant för deras  
utbildning.

Dagens arbetsförmedlingar är inte är  
utformade efter akademikers behov eller 
situation. Vi anser att arbetsförmedlingar 
måste ha specialkompetens om hur det 
är att vara arbetslös akademiker, därför 
vill vi återinföra akademikerarbets- 
förmedlingen.



Människan är en skapande varelse. Ändå 
är högskoleutbildningar ofta inriktade på 
att utbilda studenter till att bli arbetstagare.  
Entreprenörskap syftar till att få människor att 
tro på sin egen förmåga och att ge verktyg för 
att förverkliga idéer. Gröna Studenter vill att 
ett entreprenörperspektiv bör finnas redan på 
grundutbildningen.

Vi tror också på en mångfald både när 
det gäller utbildningsform och examen. 
Gröna Studenter ser därför positivt på 
utvecklingen av eftergymnasiala yrkes-
utbildningar.

Vi vill:
•	 Ge alla programstudenter 

rätt till praktik.
•	 Ge alla studenter kunskap 

om entreprenörskap i sin 
grundutbildning.

•	 Återinföra akademiker-
arbetsförmedlingen.



I SEPTEMBER ÄR DET VAL till riksdagen. 
Miljöpartiet har en politik för grön  
omställning. Med den politiken kan 
vi klara klimatet, svara på framtidens  
utmaningar och skapa jobb och välfärd. 
Med ditt stöd går det snabbare.

Välj en smart jobbpolitik – rösta grönt 
den 19 september!

GRÖNA STUDENTER är Miljöpartiets 
studentförbund. Vi driver den gröna  
politiken framåt. Gå med du också! 
Sms:a gsmedl följt av ditt person-
nummer till 72456. Sms:et kostar 20:- +  
trafikavgift.

Sms:a gugs följt av ditt personnumer till 
72456 om du också vill bli medlem i Grön 
Ungdom, Miljöpartiets ungdomsförbund. 


